Fodler E@E—ﬂﬂﬁ}ﬁﬁ
e%ﬁw}zmh e @%jﬁmam ednes 2 9 ]_ 0

LAPLATA, 77 DIC 2000

VISTO el expediente N° 2320-183/10 del Ministerio de Economia, por el

.:_;‘-_tf_&,_ﬂﬁj'.ﬁf-.-;, cual tramita la designacion como Personal Temporario Transitorio -Mensualizado-, en el
TS SR - S nm e o . ) . T
Y27 3. ambito de la Direccién de Contabilidad y Servicios Auxiliares dependiente de la Direccién
ik s "ER

Z o gnizr o 'vh General de Administracion, de distintas personas, y

A f?;i

&%= CONSIDERANDO:

Que el Director de Contabilidad y Servicios Auxiliares solicita la
designacion como Personal Temporario Transitorio -Mensualizado-, a partir del dia 1° de

mayo de 2010, de las personas nominadas en el Anexo Unico;

Que la Delegacion de Personal informa que a fin de contar con los
gna respaldatorios correspondientes, se ha procedido a comprometer en la Planta
rmanente de la Direccion de Contabilidad y Servicios Auxiliares tres (3) cargos del

rupamlentc:- Jerarquico Grafico, tres (3) cargos del Agrupamiento Personal Profesional y
,;.'in (1) cargo del Agrupamiento Personal Técnico, contemplados en la Ley N° 14062
~aprobatoria del Presupuesto General Ejercicio 2010;

Que han tomado intervencién la Direccién Provincial de Presupuesto de

»f-*':.;"’.-“h la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de Economia y Contaduria General de la
Y AL - \\E’mwnma

; ‘f’_l;f ﬁ:} A Que lo propiciado se funda en las previsiones de los articulos 111 inciso
E '\ ,,FL d} y 117 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto
i, ggﬁ{’:"’ Reglamentarln N° 4161/96 como, asimismo, en el articulo 18 inciso 1) de la Ley N° 14062;

( N\ £ ;’F‘f | Que lo gestionado por el presente impone recurrir a un mecanismo de

{ekcepmun del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y supletorios de suspension y
‘Jeﬁ’f‘f"” ~—~¢ongelamiento de vacantes:

A"V Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas




2910

Foder %ﬂfﬁw
Thovincia de Tuenos ihes
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,
{ré-w?‘; t.:‘;g EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
I e SR DECRETA
1 8L L
SO ST
“Vi.. ./ ARTICULO 1°. Efectuar, dentro del Presupuesto General Ejercicio 2010 - Ley N° 14062 -
,H_;- Sector Publico Provincial no Financiero - Administracion Provincial - Administracion Central -
Jurisdiccion 08 - MINISTERIO DE ECONOMIA - Jurisdiccién Auxiliar 01 - la transferencia y
transformacion de siete (7) cargos de acuerdo al siguiente detalle:
DEBITO:
ACEOOQS - Servicios Auxiliares
_x - +Finalidad 1 - Funcion 5 - Fuente de Financiamiento 1.1
; ;Z \ F'artlda Principal 1 - Partida Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 01
4 ¥ - ;:% ,;; Agrupamlentn Ocupacional 04: Técnico un (1) cargo
ﬂ a a Eh j Agrupamlentn Ocupacional 05: Profesional tres (3) cargos
, } Par’nda Principal 1 - Partida Subprincipal 1 - Régimen Estatutario 05
6N, Agrupamlentn Ocupacional 06: Jerarquico Grafico tres (3) cargos
CREDITO:

5 ACEDDL# Administracion y Finanzas
X Flnaiidad 1 - Funcién 5 - Fuente de Financiamiento 1.1
Pa{tlda Principal 1 - Partida Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 01

quhpamlentn Ocupacional 04: Técnico dos (2) cargos
GEO005 - Servicios Auxiliares

J:ﬂ:f
_!?ualldad 1 - Funcién 5 - Fuente de Financiamiento 1.1
rtida Principal 1 - Partida Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 01

Agrupamiento Ocupacional 04: Técnico dos (2) cargos




{?.%afw ¢ fectdlivo 2 9 1 U
e%siﬂﬁzm‘m cle @%Mﬂ cHres

Agrupamiento Ocupacional 01: Servicio tres (3) cargos

A i W

FAODE S8 ARTICULO 2°. Modificar, dentro del Presupuesto General Ejercicio 2010 -Ley N° 14062-,

;};ﬁiﬁ‘:ﬁmw%g;;% el Resumen del Numero de Cargos de la Administracién Central, Organismos
f’ f% ,,:-* Descentralizados e Instituciones de Prevision Social (Planilla N° 26), de acuerdo al siguiente
Lﬂ?iﬁt i detalle:
G B DISMINUCION
MEAN Sy
S 27 ADMINISTRACION CENTRAL
R Ministerio de Economia
Planta Permanente siete (7) cargos
AMPLIACION
ADMINISTRACION CENTRAL
55, Ministerio de Economia
ﬁl e q F‘Ia nta Temporaria siete (7) cargos
fof ) "*;; 3
eﬂj}

5:/£ETICULG 3°. Designar a partir del dia 1° de mayo de 2010 y hasta el dia 31 de diciembre,
.._-_'-:=j;__-_ ek 7 £nclusive, del mismo afio, en la Jurisdiccion 1.1.1.08, Jurisdiccién Auxiliar 01, MINISTERIO

- i"f_,: DE ECONOMIA, Direccién General de Administracion, Direccién de Contabilidad y Servicios
Auxiliares, como Personal Temporario Transitorio -Mensualizado-, con una remuneracion

equivalente a las Categorias y Agrupamientos que en cada caso se indica, a las personas

>, que se mencionan en el Anexo Unico que forma parte integrante del presente, de
\;.; "‘*cnnfﬂrmldad con las previsiones de los articulos 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10430,
% \ Textn Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

() Ny s b

e e il

0\ \‘ﬁ:"ﬁf ’

A e “I

W0 e

W | ;;;-r/ RTICULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo
& ;

precedente sera atendido con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2010 -Ley N° 14062-

Sector Publico Provincial no Financiero, Administracién Provincial, Administracion Central,

W




e%d«'w %;éﬂﬂﬁw
ﬁ.?%ﬂi@ﬂﬂfﬂ e G‘%j teerod @%

Jurisdiccién 08: MINISTERIO DE ECONOMIA, Jurisdiccién Auxiliar 01: Crédito Especifico,
en las Categorias de Programas y Partidas Presupuestarias indicadas conjuntamente con

los datos personales de los agentes, en el Anexo Unico que forma parte integrante del
presente.

ARTICULO 5°. Exceptuar la medida dispuesta en el articulo 3° de los alcances del Decreto

N° 2658/00, sus modificatorios y supletorios de suspension y congelamiento de vacantes.

; j-"f%‘-l:,' DANIEL OSVALDO Sciou
o8 /IR OF 9 Gobsmador de la
7 Evd <" ¢ Provigcia de Buenos Aires




% ........ ,.,. . .__...
\ .r.,.m.r .f...f.”.i 4 "
,...qﬁ_.,...r.ﬁ L PP ;
Direccion de Contabilidad y Servicios Auxiliares W@
Cat. de Programa F.F. Er Ppal. S

ACE(004 1.5 1.1 1

LB

ellidc | Nombres [Clase] DNIN° | A

AYERD Pilar 1976 | 25.312.554 Técnico
SARACHAGA Miryam Norma 1964 17.346.408 Tecnico

aﬂywq:‘cég Ao o

PoYLIO poUNED p

Cat. de Programa F.F. F.F Ppal. Spal. R.E. Grupo
ACEO005 1.5 1.1 1 2 1 4

s
[

| Nombres | Clase| DNIN° | Agrup
Anibal Ricardo 1969 20.294.810 Técnico 5
GIAMPAOLI Alejandro Lionel | 1968 20.233.555 Técnico 5
CABANA Karina Elsa 1974 23.829.028 Servicio 5 40 HS
5
b

NAVARRO Carmen Alicia 1958 13.985.933 Servicio
VEGA David Roberto 1987 33.415.829 Servicio

016¢




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

